
 
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
 27.07.2023                                                                                             № _918 

О внесении изменений в раздел VII.  
приложения к постановлению 
администрации района от 13.12.2019   
№ 1384 

 
 

 В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования 
Вязниковский район Владимирской области администрация района                    
п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в раздел VII. приложения к постановлению 
администрации района от 13.12.2019 № 1384 «Об утверждении муниципальной 
программы «Комплексные меры по профилактике правонарушений в 
Вязниковском районе», изложив пункт 3.9. задачи № 3 и пункт 4.11. задачи № 4 
в редакции согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника управления общественной безопасности и административного 
контроля администрации района. 

3. Постановление вступает в силу  после дня его официального 
опубликования. 

 
 
 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин



Приложение 
к постановлению администрации района 

от 27.07.2023            № 918 
 

 
VII. Перечень программных мероприятий 

 
№ 
п/п 

Наименование 
мероприятия 

Срок 
испол
нения 

Объем 
финансиро
вания (тыс. 
руб.) 

В том числе за счет средств Исполнители, 
ответственные 
за реализацию 
мероприятий 

Ожидаемые 
результаты 
(количественные 
или 
качественные 
показатели) 

федерального 
бюджета 

областного 
бюджета 

местного 
бюджета 

внебюдже
тных 

источник
ов 

Задача № 3: профилактика правонарушений среди несовершеннолетних и молодёжи 
3.9. Приобретение 

оборудования и 
материальных 
запасов для 
организации работы 
творческих 
объединений 
учащихся 

2021 
2022 
2023 
2024 
2025 

10,0 
10,0 
10,0 
10,0 
10,0 

  10,0 
10,0 
10,0 
10,0 
10,0 

  
 

УО 

Снижение на 
4,0% 
преступности 
среди 
несовершенноле
тних 

Задача № 4: предупреждение (профилактика) терроризма и экстремизма 
4.11. Мероприятия по 

обеспечению 
антитеррористическ
ой защищенности 
учреждений 
образования и 
предупреждению 
правонарушений и 
антиобщественных 
действий 
несовершеннолетних 

2020 
2024 

574,7 
574,0 

 500,0 
500,0 

74,7 
74,7 

 УО Доля объектов 
образования, 
приведенных в 
соответствие с 
требованиями 
антитеррористич
еской 
защищенности, в 
2024 году 
составит 13 % 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	VII. Перечень программных мероприятий

